
66- (2,43 7T1 :3 iii

Zarządzenie Nr 34/2009
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 17 sierpnia 2009r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 10/2004 Starosty Nowotomyskiego z dnia
14.07.2004r. w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy

w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu.

Na podstawie art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz na podstawie art. 104 § 1, art. 1041,

art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21,

poz. 94 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

W regulaminie pracy Starostwa Powiatowego wprowadza się następujące zmiany:

1. zmienia się treść § 19 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„W Starostwie obowiązuje czas pracy w wymiarze 40 godzin tygodniowo w

systemie równoważnego czasu pracy, w okresie rozliczeniowym

nieprzekraczającym 1 miesiąca. "

2. zmienia się treść § 20 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„Ustala się nastepujące godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy:

a) w poniedziałek w godzinach 7-1Q - 169°.

b) od wtorku do czwartku w godzinach 711 - 152Q
c) w piątek w godzinach 7 - 5oo

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do

wiadomości pracowników poprzez wyłożenie tekstu zmian regulaminu pracy do

wglądu w pokoju nr 67 Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu.

TAR

mgr �$ �Q �G �U �]�H �M �� �: �L �O �N �R �� �V �N �L


